
UCHWAŁA Nr IV/12/2011 

RADY POWIATU OSTROŁĘCKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2011 r. 

uchwała budżetowa powiatu ostrołęckiego na 2011 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 239, 258 ust. 1 pkt 1 i art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Powiatu w Ostrołęce uchwala, 

co następuje: 

§ 1.1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na 2011 rok w wysokości 

58.508.347zł, z tego: 

a) dochody majątkowe w kwocie 8.194.728zł, zgodnie z tablicami załączonymi do niniejszej uchwały nr 

1, 1a, 1b, 1c, 

b) dochody majątkowe w kwocie 8.194.728zł, zgodnie z tablicami załączonymi do niniejszej uchwały nr 

1, 1a, 1b, 1c. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu na 2011 rok w wysokości 58.162.852zł, z 

tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 43.961.530zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 14.201.322zł, zgodnie z tablicami załączonymi do niniejszej uchwały nr 

2, 2a, 2b. 

3. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2011 rok, zgodnie z tablicą nr 3 do uchwały. 

4. Ustala się plan wydatków na projekty finansowane z udziałem środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych Unii Europejskiej, zgodnie z tablicą nr 4 do uchwały. 

§ 2.1. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 

345.495zł z przeznaczeniem na wskazaną w rozchodach budżetu spłatę kredytów zaciągniętych w latach 

poprzednich. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.522.505zł oraz łączną kwotę rozcho-

dów budżetu w wysokości 3.868.000zł, zgodnie z tablicą nr 5 do uchwały. 

§ 3.1. Ustala się limit zobowiązań na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu w kwocie 7.000.000zł, 

w tym na wyprzedzające finansowanie zadań dofinansowanych z udziałem dotacji z budżetu środków 

europejskich w kwocie 6.688.034zł, 

2) spłatę kredytów z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 2 ust 2. 

§ 4.1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 200.000zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową na realizację zadań własnych w zakresie zarządzania kryzysowego w 

wysokości 95.500zł. 

§ 5. Ustala się wysokość dotacji udzielonych z budżetu powiatu podmiotom zaliczanym i niezalicza-

nym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 6. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu bu-

dżetu do wysokości określonej w § 3 ust 1 pkt 1 niniejszej uchwały, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu powiatu, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłą-

czeniem przeniesień wydatków między działami 

§ 7.1. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostrołęce. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011r. i podle-

ga publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 



Przewodniczący Rady Powiatu: 

Stefan Prusik 

 

 

Załącznik nr 1 

 

Dotacje udzielane w 2011 roku z budżetu powiatu ostrołęckiego podmiotom zaliczanym 

i niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

 
Dział Rozdz. § § Treść Kwota dotacji w zł 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

   Jednostki sektora finansów publicznych razem, z tego: 0 0 2 337 982 

150 15011 6639 Samorząd Woj. Mazowieckiego - udział w realizacji 

projektu dofinansowanego ze środków UE (BW) 

  289 560 

600 60014 6300 Gmina Lelis - pomoc finansowa na przebudowę drogi 

gminnej realizowanej w ramach „NPPDL” 

  10 000 

600 60014 6610 Gmina Długosiodło - udział w przebudowie ciągu 

komunikacyjnego dróg realizowanego w ramach 

„NPPDL” 

  1 299 427 

750 75095 6639 Samorząd Woj. Mazowieckiego - udział w realizacji 

projektu dofinansowanego ze środków UE (EA) 

  33 585 

754 75411 6309 Miasto Ostrołęka - dofinansowanie projektu realizo-

wanego przez Miejską Komendę Państwowej Straży 

Pożarnej z udziałem środków UE 

  100 000 

852 85201 2320 Jednostki samorządu terytorialnego - na utrzymanie 

dzieci w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 

  470 000 

852 85204 2320 Jednostki samorządu terytorialnego - na utrzymanie 

dzieci w rodzinach zastępczych 

  64 410 

852 85226 2320 Miasto Ostrołęka - na szkolenia kandydatów na wielo-

dzietne rodziny zastępcze 

  6 000 

921 92116 2320 Miasto Ostrołęka - realizację zadań w zakresie bibliote-

karstwa 

  65 000 

   Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicz-

nych razem, z tego: 

0 0 126 168 

853 85324 2820 Dotacja dla stowarzyszenia na realizację zadań w 

zakresie prowadzenia Warsztatów Terapii Zajęciowej 

dla osób niepełnosprawnych 

0 0 36 168 

921 92195 2820 Dotacja dla stowarzyszeń na realizację zadań w zakre-

sie kultury i sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji 

0 0 50 000 

926 92695 2820 Dotacja dla organizacji pozarządowych na realizację 

zadań w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i 

sportu 

0 0 40 000 

   Ogółem 0 0 2 464 150 

 

 

Tablica nr 1 

 

Plan dochodów na 2011 rok 

 
Dokładność / kolejność 

dział-rozdz-par. 

 plan pierwotny 

Razem:  58 508 347,00 

dochody bieżące  50 313 619,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 280 042,00 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 280 000,00 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

280 000,00 

01008 Melioracje wodne 42,00 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

42,00 

020 Leśnictwo 340 980,00 

02001 Gospodarka leśna 340 980,00 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

2 000,00 



2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

338 980,00 

600 Transport i łączność 45 859,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 45 859,00 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jedno-

stek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 859,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 147 867,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 147 867,00 

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 1 200,00 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

60 000,00 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

86 667,00 

710 Działalność usługowa 1 396 009,00 

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 45 000,00 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

45 000,00 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 982 456,00 

0830 Wpływy z usług 932 456,00 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

50 000,00 

71015 Nadzór budowlany 368 553,00 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

368 500,00 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

53,00 

750 Administracja publiczna 2 080 778,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 173 778,00 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

173 778,00 

75020 Starostwa powiatowe 1 875 000,00 

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 800 000,00 

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 20 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jedno-

stek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

25 000,00 

0830 Wpływy z usług 15 000,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 32 000,00 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

32 000,00 

752 Obrona narodowa 10 000,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 10 000,00 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

10 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 

75414 Obrona cywilna 500,00 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

500,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek niepo-

siadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

7 767 066,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorial-

nego na podstawie ustaw 

133 000,00 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

133 000,00 

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu Państwa 7 634 066,00 



0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 7 504 066,00 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 130 000,00 

758 Różne rozliczenia 27 501 099,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 15 653 865,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 653 865,00 

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 6 311 058,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 311 058,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 90 000,00 

0920 Pozostałe odsetki 90 000,00 

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 5 446 176,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 446 176,00 

851 Ochrona zdrowia 4 557 700,00 

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia społecznego 

4 557 700,00 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

4 557 700,00 

852 Pomoc społeczna 492 202,00 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 39 996,00 

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na pod-

stawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

39 996,00 

85203 Ośrodki wsparcia 283 680,00 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

283 680,00 

85204 Rodziny zastępcze 153 526,00 

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na pod-

stawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

153 526,00 

85295 Pozostała działalność 15 000,00 

0830 Wpływy z usług 15 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 343 517,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 82 000,00 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

82 000,00 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 18 193,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 193,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 476 788,00 

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

102 788,00 

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na pod-

stawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 

1 123 500,00 

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez Powiat z przeznaczeniem na finan-

sowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne pra-

cowników powiatowego urzędu pracy 

1 250 500,00 

85395 Pozostała działalność 2 766 536,00 

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

2 400 411,00 

2889 Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od innej 

jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

366 125,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 350 000,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzysta-

nie ze środowiska 

350 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 350 000,00 

dochody majątkowe  8 194 728,00 

600 Transport i łączność 1 500 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 500 000,00 

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 500 000,00 

801 Oświata i wychowanie 6 694 728,00 

80130 Szkoły zawodowe 6 694 728,00 

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 6 694 728,00 



europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

 

 

Tablica nr 1a 

 

Plan dochodów na 2011 rok – zadania zlecone 

 
Dokładność / kolejność 

sp.fin-dział-rozdz-par 

 plan pierwotny 

Razem:  5 945 158.00 

dochody bieżące  5 945 158.00 

Z Zlecone 5 945 158.00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 280 000.00 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 280 000.00 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

280 000,00 

020 Leśnictwo 2 000.00 

02001 Gospodarka leśna 2 000.00 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

2 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 60 000.00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000.00 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

60 000,00 

710 Działalność usługowa 463 500.00 

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 45 000.00 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

45 000,00 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 50 000.00 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

50 000,00 

71015 Nadzór budowlany 368 500.00 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

368 500,00 

750 Administracja publiczna 205 778.00 

75011 Urzędy wojewódzkie 173 778.00 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

173 778,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 32 000.00 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

32 000,00 

752 Obrona narodowa 10 000.00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 10 000.00 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

10 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500.00 

75414 Obrona cywilna 500.00 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

500,00 

851 Ochrona zdrowia 4 557 700.00 

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

4 557 700,00 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

4 557 700,00 



852 Pomoc społeczna 283 680.00 

85203 Ośrodki wsparcia 283 680.00 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

283 680,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 82 000.00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 82 000.00 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

82 000,00 

 

 

Tablica nr 1b 

 

Plan dochodów na 2011 rok – zadania powierzone 

 
Dokładność / kolejność 

sp.fin-dzia3-rozdz-par 

 plan pierwotny 

Razem:  1 317 022.00 

dochody bieżące  1 317 022.00 

P Powierzone 1 317 022.00 

852 Pomoc społeczna 193 522.00 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 39 996.00 

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na pod-

stawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

39 996,00 

85204 Rodziny zastępcze 153 526.00 

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na pod-

stawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

153 526,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 123 500.00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 123 500.00 

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na pod-

stawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 

1 123 500,00 

 

 

Tablica nr 1c 

 

Plan finansowy dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa 

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2011 rok 

 
Dział Rozdział par. Treść kwota 

dochodów 

ogółem 

w złotych 

w tym: 

podlegających 

przekazaniu do 

budżetu państwa 

dochody własne 

powiatu 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 842 800 42 

 01008  Melioracje wodne 842 800 42 

  2350 Dochody budżetu państwa związane z 

realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego 

800 800 0 

  2360 Dochody jednostek samorządu teryto-

rialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

42 0 42 

700   Gospodarka mieszkaniowa 346 667 260 000 86 667 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomo-

ściami 

346 667 260 000 86 667 

  2350 Dochody budżetu państwa związane z 

realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego 

260 000 260 000 0 

  2360 Dochody jednostek samorządu teryto-

rialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

86 667 0 86 667 

710   Działalność usługowa 1 053 1 000 53 

 71015  Nadzór budowlany 1 053 1 000 53 



  2350 Dochody budżetu państwa związane z 

realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego 

1 000 1 000 0 

  2360 Dochody jednostek samorządu teryto-

rialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

53 0 53 

   Ogółem 348 562 261 800 86 762 

 

 

Tablica nr 2 

 

Plan wydatków na 2011 rok 

 
Dokładność / kolejność 

dział-rozdz-par 

 plan pierwotny 

Razem:  58 162 852,00 

wydatki bieżące  43 961 530,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 280 000,00 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 280 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 280 000,00 

020 Leśnictwo 860 410,00 

02001 Gospodarka leśna 568 980,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 338 980,00 

4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 291 430,00 

4300 Zakup usług pozostałych 291 430,00 

600 Transport i łączność 3 300 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 300 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 414 921,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 152,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214 457,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 26 610,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 342 500,00 

4260 Zakup energii 27 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 33 100,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 037 600,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej  7 000,00 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 9 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 17 200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 260,00 

4480 Podatek od nieruchomości 9 600,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 600,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 000,00 

630 Turystyka 10 000,00 

63095 Pozostała działalność 10 000,00 

3040 Nagrody 0 charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 140 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 140 000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 45 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 79 000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 16 000,00 

710 Działalność usługowa 1 056 396,00 

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 45 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 50 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 



71015 Nadzór budowlany 368 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 800,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 184 200,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 

4260 Zakup energii 2 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 400,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 400,00 

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

71095 Pozostała działalność 592 896,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 240 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 272 896,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 000,00 

750 Administracja publiczna 7 843 612,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 173 778,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 821,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 462,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 067,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 428,00 

75019 Rady powiatów 393 208,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 383 208,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

75020 Starostwa powiatowe 7 166 626,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 553 574,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 316 637,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600 994,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 70 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 329 300,00 

4260 Zakup energii 132 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 24 400,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 900 000,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 236,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 20 460,00 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 50 050,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 25 575,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 104 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 000,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 32 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 78 000,00 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 14 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 

752 Obrona narodowa 10 000,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 10 000,00 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32 500,00 

75414 Obrona cywilna 500,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 12 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 

75495 Pozostała działalność 20 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

757 Obsługa długu publicznego 880 759,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

880 759,00 

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

880 759,00 

758 Różne rozliczenia 295 500,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 295 500,00 

4810 Rezerwy 295 500,00 

801 Oświata i wychowanie 12 629 021,00 

80120 Licea ogólnokształcące 1 679 821,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 76 593,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 088 289,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 732,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183 883,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 28 503,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 382,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 105,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 341,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 721,00 

4260 Zakup energii 21 510,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 041,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 832,00 

4300 Zakup usług pozostałych 16 345,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 484,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1 104,00 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 3 230,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 701,00 

4430 Różne opłaty i składki 3 332,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 993,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00 

80123 Licea profilowane 538 874,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 092,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 331 918,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 470,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 993,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 187,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 125,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 500,00 

4260 Zakup energii 16 600,00 

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 310,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 400,00 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1 904,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 235,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 640,00 

80130 Szkoły zawodowe 9 889 804,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 342 833,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 117 649,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 478 916,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 037 150,00 



4120 Składki na Fundusz Pracy 166 698,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4 378,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 971,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 423 749,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 39 708,00 

4260 Zakup energii 357 258,00 

4270 Zakup usług remontowych 79 091,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 547,00 

4300 Zakup usług pozostałych 319 175,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 13 694,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 9 001,00 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 22 620,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 33 312,00 

4430 Różne opłaty i składki 23 128,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 388 510,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 416,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 62 340,00 

4300 Zakup usług pozostałych 62 340,00 

80195 Pozostała działalność 458 182,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 702,00 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 97 027,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 267 980,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 009,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 464,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

851 Ochrona zdrowia 4 557 700,00 

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

4 557 700,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 557 700,00 

852 Pomoc społeczna 2 990 542,00 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 873 927,00 

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

470 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 65 407,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 013,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 416,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 584,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 782,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 272,00 

4220 Zakup środków żywności 59 463,00 

4260 Zakup energii 14 400,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 13 040,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 860,00 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1 840,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 850,00 

85203 Ośrodki wsparcia 283 680,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 500,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 990,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 300,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 950,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 50,00 

4260 Zakup energii 5 900,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 300,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 230,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 160,00 



4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 700,00 

4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 5 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 600,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 800,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 100,00 

85204 Rodziny zastępcze 1 206 935,00 

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

64 410,00 

3110 Świadczenia społeczne 899 254,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 589,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 061,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 206 621,00 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 465 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 317 493,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 315,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 875,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 473,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 841,00 

4260 Zakup energii 4 620,00 

4270 Zakup usług remontowych 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 804,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 660,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1 320,00 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 3 800,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 100,00 

4430 Różne opłaty i składki 810,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 989,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej 

70 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 127,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 655,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 460,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 190,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 448,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 470,00 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 650,00 

85226 Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 6 000,00 

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 

6 000,00 

85295 Pozostała działalność 85 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 733,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 840,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 760,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 923,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 744,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 400,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 157 590,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 82 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 



4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 150,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 800,00 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 54 361,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleco-

nych do realizacji stowarzyszeniom 

36 168,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 280,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 266,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 203,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 444,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 4 187 216,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 100,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 838 881,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 775,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 725,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 207 586,00 

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 630,00 

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 170,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 460 231,00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 745,00 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 249,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 62 114,00 

4127 Składki na Fundusz Pracy 2 068,00 

4129 Składki na Fundusz Pracy 365,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 300,00 

4260 Zakup energii 64 800,00 

4270 Zakup usług remontowych 114 435,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 101 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 5 750,00 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2 120,00 

4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 37 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 3 600,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 90 237,00 

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 570,00 

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 630,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 615,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 820,00 

85395 Pozostała działalność 2 834 013,00 

3117 Świadczenia społeczne 1 056 040,00 

3119 Świadczenia społeczne 240 025,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 380 096,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 880,00 

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 312,00 

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 464,00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 332 064,00 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 051,00 

4127 Składki na Fundusz Pracy 9 800,00 

4129 Składki na Fundusz Pracy 1 323,00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 165 593,00 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 17 611,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 41 975,00 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 588,00 

4267 Zakup energii 1 086,00 



4269 Zakup energii 57,00 

4287 Zakup usług zdrowotnych 8 929,00 

4289 Zakup usług zdrowotnych 1 403,00 

4307 Zakup usług pozostałych 344 687,00 

4309 Zakup usług pozostałych 41 782,00 

4357 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 154,00 

4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet 178,00 

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 7 295,00 

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1 249,00 

4377 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 27 552,00 

4379 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 4 691,00 

4417 Podróże służbowe krajowe 2 735,00 

4419 Podróże służbowe krajowe 145,00 

4437 Różne opłaty i składki 6 324,00 

4439 Różne opłaty i składki 724,00 

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 769,00 

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 431,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 600 000,00 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne w tym poradnie specjalistyczne 1 530 304,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 686,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 006 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 74 459,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177 832,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 27 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 600,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 700,00 

4260 Zakup energii 4 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 940,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 250,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 903,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 3 000,00 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 6 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 42 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 707,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 727,00 

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 034,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9 034,00 

85495 Pozostała działalność 60 662,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 712,00 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 10 745,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 734,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 286,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 655,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 530,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 106 000,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzysta-

nie ze środowiska 

106 000,00 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 156 500,00 

92116 Biblioteki 65 000,00 

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

65 000,00 

92195 Pozostała działalność 91 500,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleco-

nych do realizacji stowarzyszeniom 

50 000,00 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do wynagrodzeń 34 500,00 



4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

926 Kultura fizyczna 55 000,00 

92695 Pozostała działalność 55 000,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleco-

nych do realizacji stowarzyszeniom 

40 000,00 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 13 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

wydatki majątkowe  14 201 322,00 

150 Przetwórstwo przemysłowe 289 560,00 

15011 Rozwój przedsiębiorczości 289 560,00 

6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednost-

kami samorządu terytorialnego 

289 560,00 

600 Transport i łączność 5 328 704,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 318 704,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 919 277,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne reali-

zowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

1 299 427,00 

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

10 000,00 

710 Działalność usługowa 50 000,00 

71095 Pozostała działalność 50 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

750 Administracja publiczna 33 585,00 

75095 Pozostała działalność 33 585,00 

6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednost-

kami samorządu terytorialnego 

33 585,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 100 000,00 

6309 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

100 000,00 

801 Oświata i wychowanie 8 383 473,00 

80130 Szkoły zawodowe 8 383 473,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 910 001,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 688 034,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 785 438,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 000,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzysta-

nie ze środowiska 

16 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 

 

 

Tablica nr 2a 

 

Plan wydatków na 2011 rok - zadania zlecone 

 
Dokładność / kolejność 

sp.fin-dział-rozdz-par 

 plan pierwotny 

Razem:  5 945 158,00 

wydatki bieżące  5 945 158,00 

Z Zlecone 5 945 158,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 280 000,00 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 280 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 280 000,00 

020 Leśnictwo 2 000,00 

02001 Gospodarka leśna 2 000,00 



4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 

710 Działalność usługowa 463 500,00 

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 45 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 50 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

71015 Nadzór budowlany 368 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 800,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 184 200,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 

4260 Zakup energii 2 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 400,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 400,00 

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

750 Administracja publiczna 205 778,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 173 778,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 821,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 462,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 067,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 428,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 32 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

752 Obrona narodowa 10 000,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 10 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 

75414 Obrona cywilna 500,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

851 Ochrona zdrowia 4 557 700,00 

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

4 557 700,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 557 700,00 

852 Pomoc społeczna 283 680,00 

85203 Ośrodki wsparcia 283 680,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 500,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 990,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 300,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 950,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 50,00 

4260 Zakup energii 5 900,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 300,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 230,00 



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 160,00 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 700,00 

4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 5 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 600,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 800,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 100,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 82 000,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 82 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 150,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 800,00 

 

 

Tablica nr 2b 

 

Plan wydatków na 2011 rok - zadania powierzone 

 
Dokładność / kolejność 

sp.fin-dział-rozdz-par 

 plan pierwotny 

Razem:  2 245 577,00 

wydatki bieżące  1 922 432,00 

P Powierzone 1 922 432,00 

852 Pomoc społeczna 733 932,00 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 509 996,00 

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

470 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 490,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 354,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 318,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 840,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 436,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 184,00 

4220 Zakup środków żywności 6 586,00 

4260 Zakup energii 1 932,00 

4270 Zakup usług remontowych 136,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 368,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 130,00 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 228,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 408,00 

4430 Różne opłaty i składki 136,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 450,00 

85204 Rodziny zastępcze 217 936,00 

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

64 410,00 

3110 Świadczenia społeczne 123 195,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 939,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 631,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 761,00 

85226 Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 6 000,00 

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 

6 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 123 500,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 123 500,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 035,00 



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 732 460,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 943,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 036,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 567,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 242,00 

4260 Zakup energii 28 050,00 

4270 Zakup usług remontowych 28 503,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 676,00 

4300 Zakup usług pozostałych 41 895,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 2 294,00 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 846,00 

4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 18 354,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 591,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 436,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 005,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 245,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 322,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 65 000,00 

92116 Biblioteki 65 000,00 

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

65 000,00 

wydatki majątkowe 323 145.00 

P Powierzone 323 145,00 

150 Przetwórstwo przemysłowe 289 560,00 

15011 Rozwój przedsiębiorczości 289 560,00 

6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednost-

kami samorządu terytorialnego 

289 560,00 

750 Administracja publiczna 33 585,00 

75095 Pozostała działalność 33 585,00 

6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy jednost-

kami samorządu terytorialnego 

33 585,00 

 

 

Tablica nr 3 

 

Plan wydatków majątkowych na 2011 rok 

 

w złotych 
Lp. Dział 

Rozdz. 

§ § Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne koszty 

finansowe 

wydatki 

poniesione 

do końca 2010r. 

Planowane wydatki Limity 

wydatków na 

rok 2012 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

razem rok 

budżetowy 

2011 

(9+10+11+12) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki pochodzące 

 z innych źródeł* 

dotacje 

z budżetu 

środków 

europejskich 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12  13 

1. 600 

60014 

6050 Przebudowa drogi pow. Rzekuń - Czarnowiec 

wraz z dojazdami i wykonaniem dokumentacji 

projektowej (2010-2011) 

4 456 122 2 200 000 2 256 122 0 1 256 122 1 000 000A 0 0 Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Ostrołęce 

2. 600 

60014 

6050 Przebudowa drogi pow. Nr 2547W Olszewo-Borki 

- Nakły - Działyń - Skrzypek (2009-2012) 

6 983 715 1 377 133 1 663 155 0 1 163 155 500 000A 0 3 943 427 Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Ostrołęce 

   Razem inwestycje drogowe 11 439 837 3 577 133 3 919 277 0 2 419 277 1 500 000 0 3 943 427  

3. 801 

80130 

6050 

6057 

6059 

Budowa sali gimnastycznej z zapleczem przy 

Zespole Szkół Powiatowych w Kadzidle oraz 

innych obiektów sportowych wraz z zagospoda-

rowaniem terenu (2003-2011) 

9 495 887 2 012 414 7 483 473 0 795 439 0 6 688 034B 0 ZSP w Kadzidle 

4. 801 

80130 

6050 Budowa sali ćwiczeń ogólnorozwojowych i gier 

zespołowych oraz jej wyposażenie przy ZSP w 

Troszynie (2010 - 2012) 

2 000 000 1 000 000 900 000 592 211 307 789 0 0 100 000 ZSP w Troszynie 

   Razem inwestycje oświatowe 11 495 887 3 012 414 8 383 473 592 211 1 103 228 0 6 688 034 100 000  

   Razem inwestycje budowlane 22 935 724 6 589 547 12 302 750 592 211 3 522 505 1 500 000 6 688 034 4 043 427  

5. 600 

60014 

6060 Zakup sprzętu do pielęgnacji poboczy i remontów 

dróg 

100 000  100 000 100 000 0 0 0 0 Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Ostrołęce 

6. 900 

90019 

6060 Zakup komputerów oraz oprogramowania dla 

potrzeb WRiOŚ 

16 000 0 16 000 16 000 0 0 0 0 Starostwo 

Powiatowe 

w Ostrołęce 

7. 710 

71095 

6060 Zakup sprzętu informatycznego i poligraficznego 

oraz oprogramowania dla potrzeb WGBiGN 

50 000 0 50 000 50 000 0 0 0 0 Starostwo 

Powiatowe 

w Ostrołęce 

   Razem zakupy inwestycyjne 166 000 0 166 000 166 000 0 0 0 0  

8. 150 

15011 

6639 Dotacja dla Woj. Mazowieckiego na współfinan-

sowanie Projektu BW pn. „Przyspieszenie 

wzrostu konkurencyjności województwa 

mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa 

informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy 

poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o 

Mazowszu” (2010-2012) 

402 285 225 289 560 289 560 0 0 0 112 500 Starostwo 

Powiatowe 

w Ostrołęce 

9. 750 

75095 

6639 Dotacja dla Woj. Mazowieckiego na współfinan-

sowanie Projektu EA pn. „Rozwój elektronicznej 

administracji w samorządach województwa 

mazowieckiego wspomagającej niwelowanie 

dwudzielności potencjału województwa” (2011 - 

2012) 

39 405 0 33 585 33 585 0 0 0 5 820 Starostwo 

Powiatowe 

w Ostrołęce 

10. 754 6309 Pomoc finansowa dla M. Ostrołęka na 

wspólfinansowanie projektu pn. „Podniesienie 

100 000 0 100 000 100 000 0 0 0 0 Starostwo 

Powiatowe 



75411 skuteczności systemu ratownictwa i ochrony 

ludności na terenie powiatów ostrołęckich 

poprzez doposażenie techniczne Komendy 

Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w 

Ostrołęce” (2011) 

w Ostrołęce 

11 600 

60016 

6300 Pomoc fin. dla Gminy Lelis na dofinansowanie 

zadania pn. „Przebudowa dróg gminnych w ciągu 

komunikacyjnym pomiędzy drogą pow. 2539W 

Ostrołęka - Łęg - Kurpiewskie - Szkwa a drogą 

pow. 2541W Łęg Starościński - Góry - 

Kurpiewskie (2011) 

10 000 0 10 000 10 000 0 0 0 0 Starostwo 

Powiatowe 

w Ostrołęce 

12. 600 

60014 

6610 Dotacja dla Gminy Długosiodło - jako udział w 

realizacji zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa 

komunikacyjnego regionu poprzez przebudowę 

ciągu drogowego Kunin - Chrzczanka 

Włościańska - Stare Bosewo - Przetycz Folwark - 

Sieczychy do drogi pow. Nr 2207W” (2011) 

NPPDL 

1 299 427 0 1 299 427 1 299 427 0 0 0 0 Starostwo 

Powiatowe 

w Ostrołęce 

   Razem dotacje i pomoc finansowa dla innych jst 1 851 117 225 1 732 572 1 732 572 0 0 0 118 320  

   Ogółem wydatki majątkowe 24 952 841 6 589 772 14 201 322 2 490 783 3 522 505 1 500 000 6 688 034 4 161 747  

 
A. pomoc finansowa gmin (1.500.000zł) 

B. środki EFRR (6.688.034zł) 

 

 

Tablica nr 4 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

 
Lp. Projekt Kategoria interwencji funduszy strukturalnych Klasyfikacja (dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu 

UE 

2011r. 

Wydatki 

razem 

(9+14) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** budżet 

środków 

europej-

skich 

Wydatki razem 

(10+11+12+13) 

z tego, źródła finansowania: 

dochody 

własne 

pożyczki 

i kredyty 

dotacje 

z budżetu 

państwa 

pozostałe** 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

 WYDATKI 

OGÓŁEM 

  15 283 379 2 789 123 12 494 256 10 841 557 1 650 324 1 284 199 0 366 125 0 9 191 233 

 Program: PROGRAM OPERACYJNY KAPITAL LUDZKI 

 Priorytet: VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich 

1 Działanie: 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie 

 Nazwa 

projektu: 

Nowa perspektywa 

 Wydatki 

bieżące 

  4 531 255 679 688 3 851 567 2 276 612 341 492 0 0 341 492 0 1 935 120 

 z tego: 2011  Dział 853, rozdz. 85395, 

§ od 3117 do 4759 

2 276 612 341 492 1 935 120 2 276 612 341 492 0 0 341 492 0 1 935 120 

 Program: PROGRAM OPERACYJNY KAPITAL LUDZKI           

 Priorytet: VII Promocja Integracji Społecznej           

2 Działanie: 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji          

 Nazwa 

projektu: 

Lepszy start            

 Wydatki 

bieżące 

  547 401 82 110 465 291 547 401 82 110 57 477 0 24 633 0 465 291 

 z tego: 2011  Dział 853, rozdz. 85395, 

§ od 3117 do 4759 

547 401 82 110 465 291 547 401 82 110 57 477 0 24 633 0 465 291 

3 Program: PROGRAM OPERACYJNY KAPITAL LUDZKI          

Priorytet: VI. Rynek pracy otwarty dla wszystkich           

Działanie: 6.1. Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie       

Nazwa 

projektu: 

Kadra - doświadczenie i profesjonalizm          

Wydatki 

bieżące 

  389 608 58 442 331 166 120 927 18 139 18 139 0 0 0 102 788 

 z tego: 2011  Dz.853, rozdz.85333; 

§ od 4017 do 4129; 

4447; 4449 

120 927 18 139 102 788 120 927 18 139 18 139 0 0 0 102 788 

 2012  Dz.853, rozdz.85333; 

§ od 4017 do 4129; 

4447; 4449 

123 831 18 575 105 256 0 0 0 0 0 0 0 

 2013  Dz.853, rozdz.85333; 

§ od 4017 do 4129; 

4447; 4449 

130 144 19 522 110 622 0 0 0 0 0 0 0 

 Program: REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 2007 - 20013 

 Priorytet: II - Przyśpieszenie e - Rozwoju Mazowsza 

4 Działanie: 2.2 Rozwój e - usług 

 Nazwa 

projektu: 

Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa 

 Wydatki 

inwestycyjne 

  39 405 39 405 0 33 585 33 585 33 585 0 0 0 0 

 z tego: 2011  Dział 750, rozdz.- 

75095, § 6639 

33 585 33 585 0 33 585 33 585 33 585 0 0 0 0 

 2012  Dział 750, rozdz.- 

75095, § 6639 

5 820 5 820 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Program: REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 2007 - 20013 

 Priorytet: I - Tworzenie warunków dla rozwoju potencjału innowacyjnego i przedsiębiorczości na Mazowszu 

5 Działanie: 1.7 Promocja Gospodarcza 

 Nazwa 

projektu: 

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu” (2010-2012) 

 Wydatki 

inwestycyjne 

  402 285 402 285 0 289 560 289 560 289 560 0 0 0 0 

 z tego: 2011  Dział 150, rozdz.- 

15011, § 6639 

289 560 289 560 0 289 560 289 560 289 560 0 0 0 0 

 2012  Dział 150, rozdz.- 

15011, § 6639 

112 500 112 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Program: REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 2007 - 20013 

 Priorytet: VII - Tworzenie i poprawa warunków dla rozwoju kapitału ludzkiego 

6 Działanie: 7.1 Infrastruktura służąca edukacji 

 Nazwa 

projektu: 

Budowa sali gimnastycznej z zapleczem przy Zespole Szkół Powiatowych w Kadzidle oraz innych obiektów sportowych wraz z zagospodarowaniem terenu 

 Wydatki 

inwestycyjne 

  9 273 425 1 427 193 7 846 232 7 473 472 785 438 785 438 0 0 0 6 688 034 

 z tego: 2011  Dział 801, rozdz.- 

80130, § 6057, § 6059 

7 473 472 785 438 6 688 034 0 785 438 785 438 0 0 0 6 688 034 

 Program: REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 2007 - 20013        

 Priorytet: IV - Środowisko, zapobieganie zagrożeniom i energetyka         

7 Działanie: 4.4 Ochrona przyrody, zagrożenia, systemy monitoringu          

 Nazwa 

projektu: 

Podniesienie skuteczności systemu ratownictwa i ochrony ludności na terenie powiatów ostrołęckich poprzez doposażenie techniczne Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Ostrołęce 



 Wydatki 

inwestycyjne 

  100 000 100 000 0 100 000 100 000 100 000 0 0 0 0 

 z tego: 2011  Dział 754, rozdz.- 

75411, § 6309 

100 000 100 000 0 100 000 100 000 100 000 0 0 0 0 

 

 

Tablica nr 5 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2011 roku 

 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 2011r. 

1 2 3 4 

1. Planowane dochody  58 508 347 

2. Planowane wydatki  58 162 852 

3. Wynik  345 495 

Przychody ogółem:  3 522 505 

 z tego z:   

1. wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 0 

2. zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 952 3 522 505 

3. zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym 952 0 

4. innych rozliczeń krajowych 955 0 

5. nadwyżki z lat ubiegłych 957 0 

6. sprzedaży innych papierów wartościowych 931 0 

Rozchody ogółem:  3 868 000 

 z tego: na:   

1. spłatę otrzymanych kredytów krajowych 992 3 868 000 

2. spłatę otrzymanych pożyczek krajowych 992 0 

3. przelewy na rachunki lokat 994 0 

4. wykup innych papierów wartościowych 982 0 

5. inne rozliczenia krajowe 995 0 

 


